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Sdiptech AB (publ) har framgångsrikt emitterat 
ytterligare hållbarhetslänkade obligationer om 200 
miljoner kronor
Sdiptech AB (publ) (" ") har i dag framgångsrikt emitterat ytterligare seniora Sdiptech
säkerställda hållbarhetslänkade obligationer med rörlig ränta om 200 miljoner kronor under 
ett ramverk om 1 000 miljoner kronor med ISIN SE0017132053 (de "Ytterligare 

"). Efter emissionen av de Ytterligare Obligationerna kommer ett totalt Obligationerna
nominellt belopp om 800 miljoner kronor att vara utestående under ramverket. De 
Ytterligare Obligationerna tecknades till överkurs med ett pris om 105.25% av det nominella 
beloppet, motsvarande en så kallad spread om 233 baspunkter fram till första 
återköpsdagen. Emissionen attraherade mycket stark efterfrågan från nordiska 
institutionella investerare och var kraftigt övertecknad. Sdiptech avser att ansöka om 
upptagande till handel av de Ytterligare Obligationerna på Nasdaq Stockholms 
obligationslista för hållbara obligationer.

Likviden från emissionen av Ytterligare Obligationer kommer att användas för förvärv och 
investeringar.

Nordea och Carnegie Investment Bank har agerat Joint Bookrunners i transaktionen. 
Mannheimer Swartling agerade legal rådgivare till Sdiptech.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Bengt Lejdström, VD, +46 702 74 22 00, bengt.lejdstrom@sdiptech.com
Susanna Zethelius, CFO, +46 704 44 00 92, susanna.zethelius@sdiptech.com

Om oss
Sdiptech är en teknikkoncern som förvärvar och utvecklar marknadsledande 
nischverksamheter som bidrar till att skapa mer hållbara, effektiva och säkra samhällen. 
Sdiptech omsätter ca 5 000 Mkr och har sitt säte i Stockholm.

Sdiptechs stamaktie av serie B handlas på Nasdaq Stockholm under kortnamn SDIP B med 
ISIN-kod SE0003756758. Sdiptechs preferensaktier handlas under kortnamn SDIP PREF 
med ISIN-kod SE0006758348. Mer information finns på bolagets hemsida: www.sdiptech.
se
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